OfIcio O  386/2016-GAPRE
Maringá, 26 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 1474/2015, apresentado pelo Vereador Luis

Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita que inforrne quando será imp!antada rede de

esgotamento sanitário no Distrito de Iguaterni, a Secretaria Municipal de Sanearnento BAsico

inforrna que de acordo corn a SANEPAR existe projeto básico para imp!antaço do sistema de

esgotamento sanitário no local, entretanto, sern prazo definido para execução.

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta